Załącznik Nr 1 do SWZ

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY 

Pakiet nr 1 – Gaza i wata
	Lp.
	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWEINIA – parametry

wymagane
	Zamawiana ilość mb/kg/sztuk
	Cena jednostkowa

netto za 

  mb/kg/sztukę
	Wartość Netto (kol.3*4)
	Stawka VAT

%
	Wartość brutto
	Nazwa handlowa

Producent

Nr katalogowy



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Gaza bawełniana niewyjałowiona 13 nitkowa gramatura gaza min. 17g/m2 , szer. 90 cm (+/- 5 cm), max. długość beli 200mb
	6 000 mb
	
	
	
	
	

	2.
	Gaza  bawełniana niejałowa 17 nitkowa. Gramatura gazy min. 17g/m2 , rozmiar: 1 m2
	1 000 szt.
	
	
	
	
	

	3.
	Gaza bawełniana jałowa, wykonana z gazy 17 nitkowej. Wyrób zarejestrowany zgodnie z klasą II a i regułą 7 ( wyrób inwazyjny). Gramatura gazy min. 17g/m2 , rozmiar: 1 m2
	3 000 szt.
	
	
	
	
	

	4.
	Wata celulozowa w arkuszach bielona. Opakowanie pojedyncze max. 5kg, rozmiar: 40 cm x 60 cm (+/-3cm)
	3 000 kg
	
	
	
	
	

	5.
	Wata celulozowa w rolkach 150g
	150 szt.
	
	
	
	
	

	6.
	Wata opatrunkowa 100 g
	50  szt.
	
	
	
	
	

	
	RAZEM
	
	
	
	
	
	


………………, dnia ……………….
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   Podpis Wykonawcy
